La PREMIÈRE et UNIQUE endoprothèse imperméable* aux cellules qui
prévient la migration transmurale cellulaire et l’accumulation de tissus.
LA VOIE
EST LIBRE
Endoprothèse imperméable aux cellules
DONNÉES SUR 6 MOIS
89,8 %
DE PERMÉABILITÉ

3. 	Gilbert J, et al.; CardioVascular and Interventional Radiology (2021). https://doi.org/10.1007/
	 s00270-021-02953-8
Référence
catalogue
Longueur
utile du
cathéter
Diamètre
de l’endo-
prothèse
Longueur
de l’endo-
prothèse
Taille en
French
WRAP-S06050 80 cm 6 mm 50 mm 8 F
WRAP-S06075 80 cm 6 mm 75 mm 8 F
WRAP-S06100 80 cm 6 mm 100 mm 8 F
WRAP-S06125 80 cm 6 mm 125 mm 8 F
WRAP-S07050  80 cm 7 mm 50 mm 9 F
WRAP-S07075 80 cm 7 mm 75 mm 9 F
WRAP-S07100 80 cm 7 mm 100 mm 9 F
WRAP-S07125 80 cm 7 mm 125 mm 9 F
WRAP-S08050 80 cm 8 mm 50 mm 9 F
WRAP-S08075 80 cm 8 mm 75 mm 9 F
WRAP-S08100 80 cm 8 mm 100 mm 10 F
WRAP-S08125 80 cm 8 mm 125 mm 10 F
WRAP-S09050 80 cm 9 mm 50 mm 10 F
WRAP-S09075 80 cm 9 mm 75 mm 10 F
WRAP-S09100 80 cm 9 mm 100 mm 11 F
WRAP-S09125 80 cm 9 mm 125 mm 11 F
WRAP-L06050 120 cm 6 mm 50 mm 8 F
WRAP-L06075 120 cm 6 mm 75 mm 8 F
WRAP-L06100 120 cm 6 mm 100 mm 8 F
WRAP-L06125 120 cm 6 mm 125 mm 8 F
WRAP-L07050 120 cm 7 mm 50 mm 9 F
WRAP-L07075 120 cm 7 mm 75 mm 9 F
WRAP-L07100 120 cm 7 mm 100 mm 9 F
WRAP-L07125 120 cm 7 mm 125 mm 9 F
WRAP-L08050 120 cm 8 mm 50 mm 9 F
WRAP-L08075 120 cm 8 mm 75 mm 9 F
WRAP-L08100 120 cm 8 mm 100 mm 10 F
WRAP-L08125 120 cm 8 mm 125 mm 10 F
Référence
catalogue
Longueur
utile du
cathéter
Diamètre
de l’endo-
prothèse
Longueur
de l’endo-
prothèse
Taille en
French
WRAP-L09050 120 cm 9 mm 50 mm 10 F
WRAP-L09075 120 cm 9 mm 75 mm 10 F
WRAP-L09100 120 cm 9 mm 100 mm 11 F
WRAP-L09125 120 cm 9 mm 125 mm 11 F
WRAP-L10050 120 cm 10 mm 50 mm 11 F
WRAP-L10075 120 cm 10 mm 75 mm 11 F
WRAP-L10100 120 cm 10 mm 100 mm 12 F
WRAP-L10125 120 cm 10 mm 125 mm 12 F
WRAP-L12030 120 cm 12 mm 30 mm 12 F
WRAP-L12040 120 cm 12 mm 40 mm 12 F
WRAP-L12050 120 cm 12 mm 50 mm 12 F
WRAP-L12060 120 cm 12 mm 60 mm 12 F
WRAP-L12070 120 cm 12 mm 70 mm 12 F
WRAP-L12080 120 cm 12 mm 80 mm 12 F
UNIQUEMENT DISPONIBLE DANS LA GAMME MERIT WRAPSODY
WRAP-L14030 120 cm 14 mm 30 mm 12 F
WRAP-L14040 120 cm 14 mm 40 mm 12 F
WRAP-L14050 120 cm 14 mm 50 mm 12 F
WRAP-L14060 120 cm 14 mm 60 mm 14 F
WRAP-L14070 120 cm 14 mm 70 mm 14 F
WRAP-L14080 120 cm 14 mm 80 mm 14 F
WRAP-L16030 120 cm 16 mm 30 mm 14 F
WRAP-L16040 120 cm 16 mm 40 mm 14 F
WRAP-L16050 120 cm 16 mm 50 mm 14 F
WRAP-L16060 120 cm 16 mm 60 mm 14 F
WRAP-L16070 120 cm 16 mm 70 mm 14 F
WRAP-L16080 120 cm 16 mm 80 mm 14 F
INFORMATIONS DE COMMANDE
Endoprothèse imperméable aux cellules
PLUS D’OPTIONS DE DIAMÈTRE POUR TRAITER LE CIRCUIT DE RETOUR DE DIALYSE
Le WRAPSODY CIE est la seule endoprothèse couverte imperméable avec des options de diamètres de 14 et 16 mm,